

Årsredovisning
för
Olero Lodge AB
556786-4128

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Bojs, Styrelseledamot
2025-06-02

Styrelsen för Olero Lodge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar en bostadsrätt i Björnrike, samt bedriver juridisk och ekonomisk rådgivning.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Östersund kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (16 mån)	2020/21
Nettoomsättning	308	130	345	433
Resultat efter finansiella poster	-1 205	-976	3 634	48
Soliditet (%)	99	89	97	91

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 137% jämfört med förra räkenskapsåret, vilket hör samman med att bolaget nu även bedriver juridisk rådgivning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 125 606	-969 159	11 256 447
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 313 000		-3 313 000
Balanseras i ny räkning		-969 159	969 159	0
Årets resultat			-1 204 939	-1 204 939
Belopp vid årets utgång	100 000	7 843 447	-1 204 939	6 738 508

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 843 447
årets förlust	-1 204 939
	6 638 508
disponeras så att till aktieägare utdelas	3 673 591
i ny räkning överföres	2 964 917
	6 638 508

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		308 467	129 556
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		308 467	129 556
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-58 549	-48 181
Övriga externa kostnader		-1 010 620	-675 578
Personalkostnader	2	-436 633	-384 290
Summa rörelsekostnader		-1 505 802	-1 108 049
Rörelseresultat		-1 197 335	-978 493
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 305	2 309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 909	-31
Summa finansiella poster		-7 604	2 278
Resultat efter finansiella poster		-1 204 939	-976 215
Resultat före skatt		-1 204 939	-976 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	7 056
Årets resultat		-1 204 939	-969 159

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 850 000	2 850 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 850 000	2 850 000
Summa anläggningstillgångar		2 850 000	2 850 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		3 673 591	3 313 000
Övriga fordringar		56 404	318 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 179	31 863
Summa kortfristiga fordringar		3 763 174	3 663 238

Kassa och bank

Kassa och bank		219 360	6 169 020
Summa kassa och bank		219 360	6 169 020
Summa omsättningstillgångar		3 982 534	9 832 258

SUMMA TILLGÅNGAR

6 832 534

12 682 258

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 843 447

12 125 606

Årets resultat

-1 204 939

-969 159

Summa fritt eget kapital

6 638 508

11 156 447

Summa eget kapital

6 738 508

11 256 447

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

991 488

Skatteskulder

0

347 514

Övriga skulder

45 692

19 793

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 334

67 016

Summa kortfristiga skulder

94 026

1 425 811

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 832 534

12 682 258

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Fusion av dotterbolag	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 850 000	2 850 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 850 000	2 850 000
Utgående redovisat värde	2 850 000	2 850 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carola Jonsson, Contrado AB
Östersund 2025-06-02

Johan Bojs
Johan Bojs

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

Ulf Christiansson
Ulf Christiansson
Godkänd revisor
